MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 023/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD

 O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS faz saber a quem possa interessar que a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL –

CANDIDATOS PCD do EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 023/2022, conforme segue:

Professor de Anos Iniciais (VESPERTINO)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Tempo
de

Serviço

Horas
de

Curso

Média final

 1  45708  SANDRA  APARECIDA CARDOSO  25/11/1974 0.56 1.12 0.28 1.40  3.36  1.00  0.50  0.50  5.36

 2  43528  MARILÉIA CARVALHO DOS SANTOS TIBURSKI  11/11/1984 0.56 0.56 0.00 1.96  3.08  1.00  0.30  0.50  4.88

Professor de Língua Estrangeira Moderna - Inglês (MATUTINO)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Tempo
de

Serviço

Horas
de

Curso

Média final

 1  45731  MARISE PIRES  10/04/1980 0.84 0.56 1.40 2.80  5.60  1.00  0.50  0.50  7.60

Professor de Língua Portuguesa (VESPERTINO)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Tempo
de

Serviço

Horas
de

Curso

Média final

 1  45732  MARISE PIRES  10/04/1980 0.56 0.84 0.56 1.96  3.92  1.00  0.50  0.50  5.92

Professor de Matemática (VESPERTINO)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Tempo
de

Serviço

Horas
de

Curso

Média final

 1  44935  ADEMAR ANTÔNIO HAVRELHUK  31/05/1982 0.00 0.84 0.28 1.68  2.80  0.00  0.00  0.00  2.80

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

Itaiópolis (SC), 24 de janeiro de 2022.

JULMAR MARCOS ZERGER

Prefeito Municipal em Exercício